令和５年９月１日

関係中学校長 殿

 愛知県立一宮北高等学校長 久保田 竜弥

令和５年度 第２回 体験入学の開催について（御案内）

日頃から、本校の教育活動に格別の御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、第１回体験入学とあわせて案内させていただいたとおり、第２回体験入学を下記のとおり実

施いたします。御多忙のところ誠に恐縮ですが、生徒の皆様へお知らせくださいますようお願いしま

す。多数の皆様の参加を心よりお待ちしております。

記

１ 目 的  学校紹介と施設見学などを通して本校への理解を深めていただく。

２ 日 時  令和５年１０月１４日（土） 午前９時から正午まで

３ 対 象  中学３年生で、入学希望者及び本校に興味・関心を持つ生徒

     ※本年度は、保護者の方で付き添い御希望の方は御参加ください。

４ 場 所  愛知県立一宮北高等学校

        一宮市笹野字氏神東１番地

５ 内 容  学校紹介及び施設見学に参加していただきます。

６ 日 程

１０月１４日（土）

時 間 内 容

９：００ 受付、入場開始（体育館）

９：２０ 出席確認

９：３０

学校説明会：学校紹介

（体育館で実施）

１０：１０ 移動

１０：２０ 施設見学（部活動は見学のみ）及び

懇親会

１１：２０ 体調確認、アンケート記入

１２：００ 解散

 ７ 申し込み方法

    （１）本校ホームページの「学校見学会」欄にあります『参加申込書』をダウンロードし、

「氏名・よみがな・性別」等の必要事項を入力のうえ、電子メールあるいはファックスにて

お申し込みください。保護者の方で参加を御希望の方は、申し込み用紙の「保護者参加欄」に

〇印を御記入ください。

但し、ファックスでの申し込みは、氏名等の文字が正確に伝わらない場合があるので、できる

限りメールにてお申し込みください。送信されたデータは、そのまま名簿作成に使用します。

メールアドレス：taiken@ichinomiyakita-h.aichi-c.ed.jp

    （２）締め切り ９月２２日（金）まで

    （３）第２回１０月１４日（土）実施についてはコード番号記入の必要ありません。

  （４）第１回の体験入学を体調不良等でキャンセルあるいは欠席をされた方で、今回参加を

希望をされる方は、もう一度中学校でまとめて申し込みをしてください。

８ その他

  （１）水分補給ができるように、水筒等の準備をお願いします。

 （２）学校の施設を見学しますので、筆記用具、上履き、下履きを入れる袋を御準備ください。

  （３）本校への質問事項がございましたら、参加申込書の右欄の備考欄にお書き添えください。

（４）台風等で当日に実施が不可能の場合には、実施日前日の午後１時に、本校ホームページに可否

を掲載します。

担   当 総務部（岩村、瀧、志方）

                           電   話 ０５８６―５１―１１７１

ファックス ０５８６―７８―８７９５